

Wrocław, dnia 17 marca 2023 r.

Zamawiający:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

AL-ZP.272-3/23/ZP/TP1

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: **Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz Delegatury w Legnicy, Wałbrzychu i Jeleniej Górze.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi, aby §11 ust.2 wzoru umowy (dla obu części) miał charakter dwustronnie – zobowiązujący (symetryczny). Należy wskazać, że w ramach zawarcia i realizacji umowy także Wykonawca stanie się administratorem danych osobowych personelu Zamawiającego, a zatem nie widzimy uzasadnienia aby zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO tej kwestii w umowie nie regulować (tak jak ma to miejsce w odniesieniu do roli Zamawiającego). Prosimy zatem o dodanie do umowy powyższej kwestii, a także o wskazanie, że „Zamawiający oświadcza, że przekazał lub zobowiązuje się – w ramach wykonywania Umowy – przekazać wszystkim osobom, których dane osobowe udostępnił Wykonawcy, treść klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej Umowy” (stosowny załącznik zostanie dostarczony przez Wykonawcę na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia treść § 11 ust. 2 Projektu umowy dodając ust. 3 o treści:

„ 3. Zamawiający oświadcza, że zobowiązuje się w ramach realizacji umowy przekazać wszystkim osobom, których dane osobowe udostępnił Wykonawcy, treść klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik Nr4 do niniejszej umowy.”.

Wskazany załącznik nr 4 zostanie dostarczony przez Wykonawcę najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... błądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę, aby treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy zawarta została w załącznikach do umowy, które zostaną dostarczone przez Wykonawcę najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca uwagę na błędną numerację ustępów w § 6 umowy. Wykonawca zwraca się o dokonanie korekty.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zweryfikował błędną numerację w § 6 Projektu umowy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie czy ruch międzynarodowy będzie odbywać się w strefie numeracyjnej strefa 1 UE czy może także poza nią do innych stref, jeśli tak do których i w jakiej ilości. Ponadto proszę o doprecyzowanie czy cenę jaką wykonawca ma uwzględnić w kalkulacji ma przyjąć na numery stacjonarne czy połączenia komórkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż ruch międzynarodowy będzie odbywać się w strefie numeracyjnej strefa 1 UE, ruch poza UE1 oraz do innych stref naliczany będzie według cennika operatora. W kalkulacji należy przyjąć połączenia na numery komórkowe.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, iż naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate. (zał.6 do SWZ dot.pkt.2) 1.1)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający, informuje, iż naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od opłat inicjacyjnych dla niektórych połączeń np. na nr 0801 i 0804? (zał.6 do SWZ dot.pkt.2) 1.2)

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od opłat inicjacyjnych dla niektórych połączeń np. na nr 0801 i 0804 itp.

Pytanie nr 8:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie następować w okresach miesięcznych, po wykonaniu usługi za miesiąc poprzedni na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT, płatnych na rachunek w nich wskazany w terminie do 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej przez Zamawiającego faktury. Faktury będą doręczane Zamawiającemu na adres:” na „Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie następować w okresach miesięcznych, po wykonaniu usługi za miesiąc poprzedni na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT, płatnych na rachunek w nich wskazany w terminie do 21 dni od dnia wystawionej przez Zamawiającego faktury. Faktury będą doręczane Zamawiającemu na adres:” (dot. wzoru umowy §5 pkt.1)

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 5 ust. 1 Projektu umowy.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 1 Projektu umowy z:

„ 1. Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie następować w okresach miesięcznych, po wykonaniu usługi za miesiąc poprzedni na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT, płatnych na rachunek w nich wskazany w terminie do 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej przez Zamawiającego faktury. Faktury będą doręczane Zamawiającemu na adres:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu

Pl. Powstańców Warszawy 1

50-153 Wrocław

lub elektronicznie na adres e-mail: faktury@duw.pl.”.

na

„ 1. Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie następować w okresach miesięcznych, po wykonaniu usługi za miesiąc poprzedni na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT, płatnych na rachunek w nich wskazany w terminie do 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Faktury będą doręczane Zamawiającemu na adres:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu

Pl. Powstańców Warszawy 1

50-153 Wrocław

lub elektronicznie na adres e-mail: faktury@duw.pl.”.

Pytanie nr 9:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na „Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 5 ust. 3 Projektu umowy.

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo pozostaje bez wpływu na treść ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmiany terminu składania ofert. Odpowiedź na pytania została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: bip.duw.pl i na platformie zakupowej pod adresem: duw.ezamawiajacy.pl.

DYREKTOR GENERALNY
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu

Małgorzata Hasiiewicz

(podpis Kierownika Zamawiającego)

